
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 11. června 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, prof. PhDr. 
Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Tereza Čechová, BcA. 
Kristýna Vávrová 

Omluvena: Mgr. Petra Riou 
 
I. Chod fakulty: 
 prof. Kovalčuk informoval KD o uskutečněné pracovní cestě na do Říma na festival „Roma teatro 

festival“, které se účastnil společně se studenty ateliéru KSFT pod vedením Pierra Nadauda; 
prezentace fakulty proběhla úspěšně a představení mělo velký ohlas - zvláště pak Filip Teller (II. roč. 
bak., KSFT), který získal cenu za nejlepší mužský herecký výkon; 

 děkan informoval přítomné, že cenu diváka na festivale čtení v Lille získalo scénické čtení textu P. 
Trtílka „Sestřičky“ studentů J. Augustýna, Z. Humpolce, V. Ježkové a L. Šnajdrové; 

 proděkanka Macková informovala přítomné o průběhu finalizace příprav studijních plánů pro 
akademický rok 2012/2013; 

 proděkanka Chládková zhodnotila dosavadní průběh evaluace fakulty s použitím obměněné metodiky 
EFQM (realizace pilotního projektu IPN) jako problematický a pro VŠ (nejen umělecké!) za 
nevyhovující; upozornila také na to, že výstupy z tohoto hodnocení budou finalizovány v září 2012; 

 KD projednalo vyhlášení CRP pro rok 2013 a probralo priority, které budou upřednostněny při 
podávání žádostí; KD také zahájilo diskusi nad aktualizací DZ a IRP pro nadcházející kalendářní rok; 

 
II. Studijní oddělení: 
 Martin Domkář (I. roč. nav. mag., R) - žádost o přestup na kombinovanou formu magisterského stupně 

DaV; KD žádosti vyhovělo - nástup do I. roč. komb. nav. mag. DaV od 1. října 2012; 
 Zuzana Velichová (IV. roč. mag., ČH) – žádost o řádný termín obhajoby diplomové práce a 

absolventského výkonu v září z důvodu zahraniční stáže; KD souhlasí; 
 Matyáš Dlab (II. roč. bak., D) – žádost o ISP (sloučení II. a III. ročníku) studia DD; KD souhlasí; 
 referentka SO upozornila KD, že je nutné přednést návrhy na stipendia děkana a rektora za ak. rok 

2011/2012. 
 

III. Zahraniční oddělení: 
 KD schválilo mimořádné zahraniční stipendium Lence Hajdučkové (I. roč. nav. mag., RTDS) ve výši 

2.700,- Kč v souvislosti s její stáží ve Velké Británii. 
 
IV. Různé: 
 KD odsouhlasilo žádost Elišky Luňáčkové (II. roč. bak., DM) o příspěvek ve výši 5.000,- Kč na 

realizaci průvodu „Slavnost masek“, která se uskuteční v rámci festivalu Divadelní svět Brno 2012 
v sobotu 16. června 2012; 

 KD odsouhlasilo žádost MgA. J. H. Šuškleba o povolení služební cesty do Hradce Králové v rámci 
projektu Světelného designu; 

 KD odsouhlasilo mimořádná stipendia ve výši 1.000,- Kč/student pro 4 studentky VDN, které 
participovaly na projektu České komory tlumočníků „TOND“ v Praze a následně ho prezentovaly na 
divadelních festivalech v ČR, čímž výrazně propagovaly i Divadelní fakultu JAMU. 

 
 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


